
 
 
Александар Буџакоски е роден 1974 година во Охрид. 
 
Завршува Машинскиот Факултет при Универзитетот Св.Кирил и Методиј –Скопје,       
одсек –Заварување и заварени конструкции,  каде  се стекнува со звање дипломиран 
машински инжинер. 
 
Своето богато работно искуство како машински инжинер го започнува во 2000 година: 
 
- 2000 година -2005 година       АД ЕМО Охрид     (Самостоен проектант конструктор) 
- 2005 година -2007 година       Мулти Калор Охрид 
                                                    (Раководител на  производство,Конструктор) 
 -2007 година -2010 година       АД ЕМО Охрид  Дистрибутивни Трансформатори ДООЕЛ  
                                                    (Управител) 
- 2010 година -2014 година       АД ЕМО Охрид  
                                                    (Стручен Соработник на Генерален Директор за       
                                                     Комерција –Машинство) 
 -2006 година -2012 година       АД ЕМО Охрид    (Член во одбор на Директори) 
- 2015 година -2017 година       Биро за јавни набавки  
                                                    (Стручно лице за јавни набавки од област на   
                                                    Машинство -Хонорарно)  
- 2015 година -2020година        Мегасеф    (Раководител на производство ,Конструктор) 
- од март 2020 година               Дитрих Бау   ( Раководител на производство) 

 
 


